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Matkaraportti

◦ Opiskelijan nimi: Emilina Mykrä 

◦ Ala mitä opiskelen: Prosessi-ala

◦ Vaihdon ajankohta: Syksy 2025. Koko Lokakuu 2025. 5.10.2025-
2.11.2025

◦ Kaupunki ja Maa: Espanija. Sevilla 

◦ Työpaikan nimi: Gollerias (leipomo)

◦ Työpaikan osoite: Calle Pedro Perez fernandez 29, 41011 
Sevilla 

◦ Instagram sivu: https://www.instagram.com/gollerias/?hl=fi



Hakeutuminen 
jaksolle 
◦ Miksi päädyin hakemaan KV-jaksolle?: Päädyin hakemaan jaksolle koska olin 

kiinnostunut vaihtoon lähdöstä ja töistä ulkomailla. Kiinnostus nousi vielä enemmän sen 
jälkeen kun kävin kesällä 2023 Lontoossa englannin kielikurssilla. Olin muutenkin 
kiinnostunut KV-jaksosta koska minua kiinnosti minkälaista se on. Halusin saada myös 
uutta kokemusta ja seikkailua. 

◦ Mistä kuulin KV-jakso mahdollisuudesta?: Tiesin jo vaihto jaksosta mahdollisuudesta jo 
etukäteen kun olin hakenut kouluun ja olen halunnut aina päästä KV-jaksolle. Myös sain 
lisätietoa iskältä jaksosta. 

◦ Valmistuminen riittävä? Minkälaiset odotukset?: Valmistuminen jaksolle oli riittävä. 
Riittävät oli myös KV-jakso valmennukset mitkä sai koululta, ainakin minulle. Oli myös 
henkistä ”valmistelua” noin että valmistuu siihen että on toinen maa ja on kieli muuria 
ja kaikki ei välttämättä osaa englantia. Odotuksia ei oikein niinkään ollut. En ollut 
pettynyt mihinkään tykkäsin ´kovasti ja hyvin ja avoin mielin lähdin KV-jaksolle. 

◦ Keudan antamat valmennukset: Omaan mieleen koululta saatu valmennukset olivat 
oikein hyvät ja riittävät tykkäsin. Oli hyvin ja riittävästi tärkeää tietoa. Sai aina kysyttyä 
lisätietoa jos oli joku epäselvää. Hyvät diat KV-jaksolle oltiin tehty koululla. 

◦ KV-jakson myöhemmin tulleet kysymykset ja niihin tietoa etukäteen: Omalta kohdalta 
kaikki oli selvää ja hyvin hoidettu. Rehellisesti ei ollut mitään semmoista mitä olisin vaikka 
halunnut tietää etukäteen. Jos tuli jotain pientä/nopeaa kysyttävää laitoin viestiä niin 
sain hyvin ja selkeän vastauksen.



Työssäoppimisjakso

◦ Millaista oli työpaikalla?: Työpaikalla oli yllätyksellisen 
mukavaa. Rentoa ja mukavaa työporukkaa. Työt oli helppoja 
ei rasittavia. Vaikka oli kieli muurta niin kyllä kommunikoiti 
hyvin onnistui. Google kääntäjällä ja käsimerkeillä. Työpaikalla 
oli hyvä ilmapiiri ja selkeää homma. Tykkäsin olla siellä. Olisi 
myös kiva olla saanut jotain palautetta kasvotusten ja minulle 
kerrottu jos tein jotain väärin. 

◦ Millaiset työpäivät olivat?: Työpäivät olivat mukavia. Ei ollut 
raskasta taikka vaikeaa. Rentoja työpäiviä klo 9:30-15. Leivoin 
töissä kaiken laista esimerkiksi: Kakkupohjia, marenkeja, 
keksejä ja taikinoita. Työ oli aina pelkää seisomista. Oli 15min 
taukoja. Oli myös siivoamista. 

◦ Työpaikan eroavaisuudet ja samankaltaisuus: Nyt on kyllä 
pakko sanoa etten tiedä että minkälaista eroavaiuuksia 
taikka samankaltaisuutta on ollut Espanjassa ja Suomessa 
leipomon osallta koska en ole ollut Suomen leipomoissa 
töissä. Mutta ainakin yksi eroavaisuus minkä voin keroa on se 
että aluksi oltiin Aamusta ja aamupäivästä töissä ja sen 
jälkeen lopetettiin työt ja tuli noin 2h vapaa-aika ja sitten 
tultiin takasin töihin iltapäivällä iltaan asti. Minua tämä ei 
koskenut, olin vain aamu-aamupäivän töissä.  



Kuvia



KUVIA
Täämmöistä siellä oli



1. 
Ongelmanratkaisut 
ja Oppiminen

◦ Ongelmat KV-jaksolla ja niiden kohtaaminen: Tien löytämine työpaikalle oli 
helppoa google mapsin avulla. Töihin kävelin joka päivä noin 5km. Olisi 
mahdollisuus käyttää bussia mutta sitä ei tullut kertaakaan käytettyä. Sain 
bussikortin Espanijasta incoma toimistosta, mihin oltiin ladattu noin 20€ 
jokaiseen bussi matkaan joka maksaisi noin +- 0.50€. Koti-ikävä oli vain 
ensimmäinen päivä kun tuntui hieman yksinäiseltä ettei ketään ollut lähellä. 
Sen sain hoidettua sillai että soitin ja viestittelin kotiin ja juttelin perheen 
jäseneiden kanssa. Koti-ikävä meni todella nopeasti ohi. 

◦ Mitä muiden keuda opiskelijoiden hyvä tietää kohteeseen tullessa?: 
Sunnuntaisin isot ruokakaupat kiinni esim: Lidl tai Carrefour. Myös muut 
paikat saattaa olla kiinni. Kannattaa katsoa Googlesta tarkemmin miten 
mitkäkin paikat toimii. Englannin taito on aika huonoa espanjassa 
suosittelen harjoittelemaan espanjaa Duolingo auttaa aika pitkälle jo. Kortti 
maksut oli aikapaljon käytettävissä. Käteistä ei itse tullut oikein käytettyä 
mutta kannattaa sitä aina olla mukana. Espanjassa ainakin omalta 
näkökulmalta tuli huomattua se että siellä oli halvempaa mitä suomessa. 
Varo liikennettä. Sevillassa tuli koettua se että vaikka suojatiellä 
jalankulkijoilla paloi vihreät valot ja autoilijoilla punaiset saattoi autoilijat silti 
ajaa. Melkein jokainen auto oli jotenkin kolhittu ja naarmutettu siitä ei niin 
välitetty missä kunnossa auto on joten jos tulee autoa vuokraa niin 
kannattaa ottaa se huomioon. 





2. 
Ongelmanratkaisu 
ja oppiminen

◦ Mitä ottaisin huomioon taikka tekisin erinlailla?: Ottaisin mukaan oikeasti 
hyvät kävelykengät mukaan jotka ei tee minulle minkäänlaisia rakkoja. 

◦ Jos lähtisin uudestaan miten suunnittelisin toisin matkabudjetin?: Rehellisesti 
sanottunaan niin en oikein mitenkään. Koska tämä matkabudjetti oli hyvä 
mikä nyt oli. Aika vapaa se oli omalla kohdalla. 

◦ Asiat kohdemaasta mistä tykkäsin ja en tykännyt:  Ei ollut semmosta mistä 
en tykännyt. Kaikki oli hyvin ja olin tyytyväinen kaikkeen. Tykkäsin oikeasti 
kaikesta. Kaupunki oli kiva ja söpöt kivat pikkukujat ja kaunista arkkitehtuuria. 
Lämmin ja kaunis paikka. 

◦ Mitkä asiat ovat paremmin Suomessa kuin Espanijassa?: Rehellisesti ei tullut 
niin kiinnitettyä huomioa. Mutta suomessa ainakin on puhtaampaa. 
Suomessa liikenne on hieman turvallisempaa eikä niin naarmuteta toisten 
autoja tai tehdä lommoja. 

◦ Mitkä asiat ovat paremmin Espanijassa kuin Suomessa: Sää. Ihmiset ei ollut 
niin ujoja mitä suomalaiset. Enemmän avonaisempia ei niin tuppi suita. 



3. 
Ongelmanratkaisu 
ja oppiminen

◦ Mitä Suomalisten olisi hyvä oppia 
Espanjalaisilta?: Ei olla niin ujoja olla vähän 
avonaisempia. Puhua avoimemmin. 

◦ Mitä opin jaksolla? Miten se vaikutti minuun?: 
Olin rohkeampi ja puheliaampi. Uskalsin olla 
vain ja olla oma itseni ja tehdä sillai miltä 
minusta tuntuu. En välittänyt mitä ihmiset 
ajattelisivat. Esimerkiksi: Kenkäni hiersi minulle 
pahat rakot ja ostin kaupasta jonkin laiset 
tohvelit ja niissä sitten kävelin. Selkeästi 
minusta tuli kerta kerralla rohkeampi. 



Majoitus ja 
Vapaa-aika 
◦ Mitä tein vapaa-ajalla?: Perjantaina ja Lauantaina kävin 

kiertelemään paikkoja ja kauppoja. Sunnuntaina oli pelkkä 
lepo päivä en tehnyt mitään olin vain huoneessani. Töiden 
jälkeen tulin huoneeseen ja riipu päivästä mitä tein. Siivosin, 
lepäsin, kävin kaupassa taikka kiertelee jossain. En oikeen 
tutustunut kehenkään  kun kaikki puhui espanjaa. Ja minun
esponjan taito oli kutakuinkin “no hablo español”

◦ Arkielämä Espanjassa: Rehellisesti omalta kohdaltani ei 
mitenkään niin eronut miten suomessa. Kaupassa käynti oli 
sama paitsi juuri että isot ruoka kaupat olivat kiinni 
Sunnuntaina. Astiat pesin omassa keittiössä joka päivä. Jotain 
vaatteita tuli pestyä lavuaarissa jos oli kova tarve 

◦ Asumis- järjestelmä kohteessa: Sain asumis- paikan koululta. 
Vaikea sanoa miten paikka eroaa suomalaisesta paikasta 
koska asun kotikotona enkä ole koskaan ennen ollut missään 
asuntolassa.  Mutta se oli niin kun yksiö. Kunnioittakaa sitä 
paikkaa missä olette ja asutte niiden sääntöjä. 

◦ Tässä kuva  mun huonekaverista



KUVIA 
MAJOITUKSESTA

Huone oli oikeinkin mukava



Matkustaminen
◦ Miten valmistuin lähtöön?: Lämpimästi. Tämä ei ollut ekakerta 

kun käyn Espanjassa. Mutta otin shortseja ja t-paitoja lähinnä 
mukaan. Oli myös kahdet farkut ja kaksi hupparia mukana 
mutta niitä ei juurikaan tarvinnut. Shamppoon ja suihku geelin 
ostin paikan päältä ja myös käsi saippuan. Minulla oli myös yksi 
kirja mukana jos mitä kävisi mutta luin sitä vain vähän 
lentokoneessa. 

◦ Lentojen hankkiminen: Aluksi katsoin lennot skyscanner sivuilta ja 
sitten kun löytyi paras lento mikä oli Lufthansan lento sitten 
menin katsomaan Lufthansan sivuilta ja se sama oli siellä 
himena halvempi sitten otin sen siltä. 

◦ Kokemus matkustamisesta? Meno ja paluu: Meno ja paluu sujui 
oikeinki mukavasti. Vaikka olikin ensimmäinen lento missä oli 
vaihtoja. Oli pieniä myöhästyksiä mutta ei niinkään vaikuttanut 
mihinkään. 





Terveiset Keudan Markkinointiin
◦ Voin sanoa että jos Espanjaan menee joku niin englannin kieli siellä on aika huono. 

Mutta sitä ei tarvi stressata jos käyttää vähän Duolingoa niin se on jo paljon plussaa. 
Kieli muurta ei kannata pelätä. Google kääntäjää voi aina käyttää . 

◦ Kaikki oltiin järjestetty todella hyvin koululta asunto ja työpaikka ja kuljetus lentokentältä 
asunnolle ja asunnolta kentälle.  

◦ Kaikki oli hyvin ja kiitos tämmöisestä mahdollisuudesta että on päässyt kv-jaksolle 



Kestäväkehitys 
◦ Kierrätys oli espanjassa hyvä siellä ainakin siellä oli erikseen eri roskille omat isot roskikset. 

Esim juuri muovi, paperi, kartonki, sekajäte… Mutta oli aika paljon perus sekajäte 
roskiksia ja roskia saattoi olla ihan missä vain

◦ Työssäoppimispaikala kaikkia kohdeltiin tasa-arvoisesti mutta oli pieniä pään raaputus 
hetkiä.  Esimerkkisi: Minun joillekin tavoille miten tein hommat siellä naurettiin. Oltiin 
turhautuneitta jos en ymmärtänyt jotain miten jostain tehtiin. Muutenkin oltiin 
turhautuneita kun en ymmärtänyt espanijaa. Mutta muuten kaikki oli hyvin.


